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Afholdt hos Tina og Mads Eriksen d. 22. oktober  
 
Valg af dirigent 
Tina Kirkegaard Eriksen blev valgt 
 
Valg af referent  
Karen Frederiksen havde computer med 
 
Valg af stemmetællere  

Nicolaj Bak Hansen og Naja Andersen sad i hver deres hjørne        
 
Formandens Beretning 
Der er holdt en del arrangementer i løbet af året, Mathias B Ottendal remsede årets 
begivenheder op; 
Juleræs – en hyggelig dag hvor man prøver noget andet 
Januar er vi det største Tøs stævne i turneringen. Også her en god dag med positiv stemning. 
Vinterens 4 trænings dage på højmegård giver noget godt for dem der deltager 
Seletøjssyning hos Søren (ære være hans minde). Vi håber det fortsætter et nyt sted 
En god klubaften med et spændende emne  
Forårets klubstævne var godt planlagt med vejret  
Forårstur i Kattekilde med et fint fremmøde trods vejret  
Kør for dommer. Igen en god dag hvor alle kan være med lige meget niveau  
Køredag ved Leif og Helle. Fantastisk område. Vi er så utrolig glade for at folk vil åbne deres 
område og planlægge arrangementer 
Klubstævne i Kauslunde kørte også godt  
 
Landsstævnet er et af de arrangementer hvor hjælperne virkelig tæller  
Ganske få mennesker planlægger nemt et flot stævne  
Familien Dennis trådte til i sidste øjeblik og redede bespisningen  
Vi er heldige at vi kan blive ved med at stille med så mange sponsorpræmier hvert år 
 
Ferieugen i Kauslunde køre med den samme succes hvert år og ”passer sig selv” 
Is turen var ikke så godt besøgt i år dog 
Klubstævne ved Høje Dong – Det krævede lidt arbejde at bygge op fra bar mark. Men virkelig et 
suverænt område der bliver skabt her  
Langesø Skovtur blev desværre ikke til noget pga. få tilmeldte og stormvejr 
 
Foreningen har haft mange hyggelige dage i løbet af året hvor folk er supergode til at bakke op.  
 
Søren Rasmussen har været medlem siden 1990 og har desværre tabt kampen til kraften i 
sommer. Morten og Mathias kørte ham med Hages Ligvogn – Det var en stor oplevelse  
 
Formandens beretning blev godkendt  
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Regnskab for det forløbne år ved kassereren  
Regnskabet blev delt rundt og folk læste det 
Regnskabet er vedhæftet som bilag 
 
Der var et enkelt spørgsmål til hvad der var købt hos Kuskestuen. Her er købt blå kegler og 
bolde. 
Højmegård er en høj post – vi afventer hvad prisen bliver denne vinter 
Kærsgaard har ikke givet overskud, fordi vi har været for flinke med vores priser, da alle 
udgifter er steget meget uden vi har opdaget det og taget det med i beregningerne 
Der var en snak om hvad vi skal fremadrettet og bestyrelsen har taget det hele til efterretning  
Bespisning må gerne koste flere penge  
 
Kassereren vil gerne give posten til en ny, der har lyst 
 
Regnskabet blev godkendt  
 
Fastsættelse af kontingent for 2026  
Bestyrelsen foreslår uændret – Det blev vedtaget  
Kontingent 2026 
Aktivt medlem 450 kr. 
Ungdoms medlem 250 kr. 
Passivt medlem 250 kr. 
 
Indkomne forslag  
Bestyrelsen havde forslag til nye opdaterede vedtægter, Se bilag, da køresporten ikke længere 
bliver udgivet, så flere af paragrafferne skulle ændres 
 
Paragrafferne blev gennemgået enkeltvis og godkendes, med en rettelse i §9 hvor dagen blev 
fjernet, så generalforsamlingen kun er låst til uge 43. 
De nye vedtægter er på hjemmesiden. 
 
Valg af medlemmer til bestyrelsen  
Mathias B. Ottendal, Dennis Holm-Andreasen og Torben Fløjborg blev alle genvalgt 
 
1. Suppleant: Malene E. Larsen 
2. Suppleant: Naja Andersen 
 
Revisor: Leif Nielsen blev genvalgt for 2 år 
Suppleant: Poul Løwe (Havde indgivet en fuldmagt og kunne derfor vælges uden fremmøde) 
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Eventuelt 
  
Bestyrelsens fad går i år til familien Malig Simonsen for at have deltaget i alle årets stævner 
som hjælpere og deres altid gode humør og hjælpsomhed. Kærsgaard bliver ikke det samme 
til næste år, hvor de allerede nu har meldt ud der kommer en Student i den weekend        
 
Ole Kristiansen opfordrede Nikolaj Bak Hansen til at informere lidt om forbundet: 
Det kommende hovedbestyrelsesmøde går Formanden og næstformand, så nye skal vælges. 
Køreudvalget mangler også folk 
Økonomien er supergod og der er åben for at man kan få penge til foreningerne hvis man har 
nogle gode ideer.  
Juniorudvalget bliver lukket ned. Så der bliver lavet et udvalg for bredden i stedet for, da 
juniorkuskene er blevet ældre 
Der er ikke nogen, der har meldt sig til formandsposten  
Mødet er d. 23. november i Hjallelse forsamlingshus 
 
Naja Andersen efterspørger en ensartet procedure med rosetter til stævnerne. Uddel gerne pr 
disciplin, så nye kuske har større chancer. Spar ikke på dem  
 
Året 2026 bliver forhåbentligt en kopi af dette år med gode arrangementer på forskellige 
niveauer hvor alle kan være med  
 
Mathias B Ottendal spørger Niels Peder om DM i pløjning i sidste weekend: 
15 deltagere. Europamesteren blev nr. 5. En der plejer at ligge midt i feltet vandt. En ny pløjer 
blev nummer 2 og 3. pladsen har heller ikke kørt i ret mange år. Så vi andre kan sagtens nå at 
lære det.  
Jorden der skulle pløjes i år, var utroligt hårdt. Det var en rapsmark med lange stubbe. Hvilket 
gjorde der blev rykket rundt i placeringerne alt efter hvem der kunne løse udfordringerne. Niels 
Peder blev nummer 13, da der ikke var blevet trænet.  
Morten Birkely: Det er svært at finde noget jord vi må pløje på. Vi må ikke længere have sort 
jord liggende hvis det er landbrugsjord. Det er så mange regler der skal overholdes hele tiden. 
Så både at få trænet og finde et sted at holde stævnet i ’27 er svært. 
Fyens Køreselskab er opfordret til at holde DM i 2027 
 
Susanne Bommelund: Køresportsudvalget har holdt onlinemøde om den kommende sæson. 
Det der lige slog hende, er at der oppe i det nordjyske ikke rigtigt er kuske tilbage. 
ØKS afholder fokusaftener hen over sommeren hvor de enkelte discipliner trænes og alle 
hjælper alle – på den måde har de fanget nogle nye.  
Denne type onlinemøder bliver der nok nogle stykker af, hvor foreningerne kan hjælpe 
hinanden  
Snak om landsstævner der bliver aflyst, og om der måske er for mange, så nogle skal holde 
hvert anden år – Men ingen kan blive enige. Forbundet kan opfordre til hvad man kan, men kan 
ikke bestemme hvad foreningerne gør.  Selskaberne er nødt til at koordinere og forny sig ellers 
dør det stille og roligt ud. Vi mister medlemmer hver år.  
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Nation Cup er en ny spændende turnering med et par år på bagen. Finalen der er blevet 
afholdt i Jylland de sidste somre har været de nordiske lande, der kører mod hinanden i 
særlige klasser og andre programmer (dressur på bane 30x60) og keglerne er på idealtid og det 
er den samme bane og 4 forhindringer med særlige regler. Da banerne er ens, kan nationernes 
resultater sammenholdes med Australien, England, Belgien og andre. Det er supersjovt.  
Man kan komme nogle dage før og træne det hele og ALLE kan være med  
Skal vi lave et træningsstævne inden finalen i august??  
 
 
Generalforsamlingen blev afsluttet og folk hyggede videre over kaffen  
 
 

 
 


